RNady vem Gopialbudye ver BWogtei Arncburg Mo, C.

* CLL  Marfgraf Qudwig verefgnet einen Hof mit 2 Hufen Landes im Dorfe Grof-Swedten
pem Birger Eheling su Stendval Hehufd Verwendung jum Seelenbeil feiner Vorfakhren,
am 12. Oftober 1343.

Nouerint etc. Quod nos ele. Intuentes: [alutiferam difcreti viri Ebelingi, fili quondam
Ebelingi, ciuis noftri in Stendal, fidelis™dilecti, intentionem, quam pro falute anime progeni-
Daupiih. 1. Vb, XV, 15
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torum [uorum, fui et beredum [uorum nititur laborare, appropriauimus eidem [uisque veris el le-
gitlimis heredibus ob iugem et perhennem anime eornm memoriam curiam cuom duobus manlis in
villa magna fwochin fitam, quam vel quas idem ebelingus a petro Godekini ibidem com-
moranti [ua parata pecunia comparauit, eum omni Jure el proprietate, fummo et infimo iudicio,
cum omni feruicio quocunque nomine cenfeatur, cum omni precaria omnique decima minuta vel
maiori necnon XII folidis denar. cenfualium in villa Belkowe fitos, a Johanne quondam dicto
Clot per eundem comparatos, fic quod idem aut [ui heredes predictos videlicet manfos, curiam
et denarios cenfuales in pios diuini officii vfus, ut diuinus cullus magis augeatur, dirigant el con-
vertant et cuicunque loco ecclefaltico pro elemofinis prenotatos redditus pretacius Ebelingus
aut foi heredes applicare maluerint et deputare decreuerint, eidem loco fepetactos manfos, curiam
et denarios cenfuales cum [ingulis fuis pertinenciis appropriare prelentibus decrevimus perpetuis
temporibus fine inquietatione qualibet perpetue, libere et pacifice pertinendos, Volentes eciam, ut
memoria perpetua animarum magnificorum principum marchionum brandenburgenfium bone recor-
dationis predeceflorum noftrorum in eodem loco de eildem elemolinis feliciter peragatur. Renun-
ciantes omni iuri, accioni ac impelicioni, que nobis, heredibus ac [uccelloribus noliris competebant
* vel competere pollent in premilfis aliqualiter in futurum. In cuius Teltes decka, Swartzburg,
Bombrecht, Lochin, milites, et ger. woll Datum Stendal, anno domini M®. CCC°. XLHI®,,
die dominico ante feltum beali galli.
Nadh vem Gopialbudie ver Bogtei Arneburg No. CVL

CLII. Marfgraf Lubwig veveignet einem Altar in der Pfarrfivdhe ded Dorfé Borghagen wel
Hufen im Dorfe Befe nebit Hebungen dajelbfi und aus dber Mithle ded Dorfd Gardig,
am 18. Degember 1343.

Ludovicvs elc. Singulis elc. Ob dinine remunerationis retributionem ac ingem et per-
hennem memoriam magnificorum principum marchionum brandenburgenfium bone recordationis
predecelforum, noliri, heredum et [uccellorum noltrorum, necnon ad inftantem requilitionem ho-
nefle matrone Relicte rudolfi, pie memorie quondam nobis dilecli, approprianimus allari ecclefie
parrochialis in villa Borchagen de nouo plantande in honore beate Marie virginis gloriofe et
beati Joannis ewangelilte dedicando duos manfos in villa Beke fitos annuis temporibus XL modiis
filiginis foluendos, quos Liiteke heynike a nobis tenuit et pofledit, et in molendino ville gar-
ditz XXX modios filig. fituatos prefentibusque decrenimus appropriare perpetuis temporibus [ine
inquietatione qualibet pertinendos, Renunciantes omni Juri, actioni ac impeticioni, i predicta plan-
tatio complebitur, que nobis, heredibus ac fuccelloribus noliris in premillis redditibus conpetebant
vel coopetere polfent aligualiter in futurum. In cuius ete. Teltes dux de decka, wolflteiner,
hufener, pincerna, Lochin et ot de helbe, milites, cum ceteris. Datom Stendal, anno
domini M°. CCC?. XLIll*, feria V. ante feltum beati thome apoltoli.